
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 10 10 0 0 4 4

98.01～99 0 0 0 0 0 10 0 0 0 4

97.01～98 0 0 0 0 0 10 0 0 25 29

96.01～97 0 0 0 0 0 10 0 0 0 29

95.01～96 0 0 1 1 22 32 1 1 46 75

94.01～95 0 0 0 1 0 32 0 1 0 75

93.01～94 2 2 8 9 0 32 3 4 82 157

92.01～93 0 2 0 9 0 32 0 4 0 157

91.01～92 0 2 6 15 41 73 13 17 114 271

90.01～91 0 2 0 15 0 73 0 17 0 271

89.01～90 0 2 7 22 0 73 25 42 142 413

88.01～89 0 2 0 22 0 73 0 42 0 413

87.01～88 5 7 15 37 40 113 36 78 135 548

86.01～87 0 7 0 37 0 113 0 78 0 548

85.01～86 8 15 16 53 0 113 54 132 147 695

84.01～85 0 15 0 53 0 113 0 132 0 695

83.01～84 9 24 30 83 72 185 86 218 135 830

82.01～83 0 24 0 83 0 185 0 218 0 830

81.01～82 11 35 20 103 0 185 90 308 124 954

80.01～81 0 35 0 103 0 185 0 308 0 954

79.01～80 20 55 23 126 57 242 144 452 129 1,083

78.01～79 0 55 0 126 0 242 0 452 0 1,083

77.01～78 29 84 27 153 0 242 132 584 97 1,180

76.01～77 0 84 0 153 0 242 0 584 0 1,180

75.01～76 45 129 31 184 62 304 146 730 128 1,308

74.01～75 0 129 0 184 0 304 0 730 0 1,308

73.01～74 32 161 25 209 0 304 141 871 105 1,413

72.01～73 0 161 0 209 0 304 0 871 0 1,413

71.01～72 56 217 31 240 66 370 136 1,007 108 1,521

70.01～71 0 217 0 240 0 370 0 1,007 0 1,521

69.01～70 59 276 35 275 0 370 165 1,172 106 1,627

68.01～69 0 276 0 275 0 370 0 1,172 0 1,627

67.01～68 80 356 38 313 69 439 159 1,331 102 1,729

66.01～67 0 356 0 313 0 439 0 1,331 0 1,729

65.01～66 82 438 25 338 0 439 166 1,497 92 1,821

64.01～65 0 438 0 338 0 439 0 1,497 0 1,821

63.01～64 94 532 35 373 100 539 154 1,651 90 1,911

62.01～63 0 532 0 373 0 539 0 1,651 0 1,911

61.01～62 89 621 34 407 0 539 147 1,798 92 2,003

60.01～61 1 622 0 407 0 539 0 1,798 0 2,003

59.01～60 115 737 41 448 102 641 155 1,953 76 2,079

58.01～59 0 737 0 448 0 641 0 1,953 0 2,079

57.01～58 140 877 44 492 0 641 147 2,100 88 2,167

12 家政群幼保類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 877 0 492 0 641 0 2,100 0 2,167

55.01～56 184 1,061 53 545 126 767 149 2,249 87 2,254

54.01～55 0 1,061 0 545 0 767 0 2,249 0 2,254

53.01～54 161 1,222 49 594 0 767 135 2,384 92 2,346

52.01～53 0 1,222 0 594 0 767 0 2,384 0 2,346

51.01～52 176 1,398 68 662 127 894 120 2,504 90 2,436

50.01～51 0 1,398 0 662 0 894 0 2,504 0 2,436

49.01～50 179 1,577 70 732 0 894 90 2,594 80 2,516

48.01～49 0 1,577 0 732 0 894 0 2,594 0 2,516

47.01～48 180 1,757 69 801 151 1,045 101 2,695 82 2,598

46.01～47 0 1,757 0 801 0 1,045 0 2,695 0 2,598

45.01～46 163 1,920 71 872 0 1,045 61 2,756 58 2,656

44.01～45 0 1,920 0 872 0 1,045 0 2,756 0 2,656

43.01～44 172 2,092 90 962 194 1,239 61 2,817 58 2,714

42.01～43 0 2,092 0 962 0 1,239 0 2,817 0 2,714

41.01～42 169 2,261 92 1,054 0 1,239 49 2,866 51 2,765

40.01～41 0 2,261 0 1,054 0 1,239 0 2,866 0 2,765

39.01～40 136 2,397 115 1,169 273 1,512 38 2,904 58 2,823

38.01～39 0 2,397 0 1,169 0 1,512 0 2,904 0 2,823

37.01～38 141 2,538 124 1,293 0 1,512 32 2,936 36 2,859

36.01～37 0 2,538 0 1,293 0 1,512 0 2,936 0 2,859

35.01～36 114 2,652 157 1,450 306 1,818 17 2,953 45 2,904

34.01～35 0 2,652 0 1,450 0 1,818 0 2,953 0 2,904

33.01～34 89 2,741 144 1,594 0 1,818 14 2,967 27 2,931

32.01～33 0 2,741 0 1,594 0 1,818 0 2,967 0 2,931

31.01～32 81 2,822 172 1,766 428 2,246 6 2,973 26 2,957

30.01～31 0 2,822 0 1,766 0 2,246 0 2,973 0 2,957

29.01～30 58 2,880 175 1,941 0 2,246 12 2,985 20 2,977

28.01～29 0 2,880 0 1,941 0 2,246 0 2,985 0 2,977

27.01～28 31 2,911 218 2,159 332 2,578 5 2,990 8 2,985

26.01～27 0 2,911 0 2,159 0 2,578 0 2,990 0 2,985

25.01～26 40 2,951 207 2,366 0 2,578 4 2,994 14 2,999

24.01～25 0 2,951 0 2,366 0 2,578 0 2,994 0 2,999

23.01～24 27 2,978 203 2,569 239 2,817 5 2,999 5 3,004

22.01～23 0 2,978 0 2,569 0 2,817 0 2,999 0 3,004

21.01～22 15 2,993 167 2,736 0 2,817 2 3,001 1 3,005

20.01～21 0 2,993 0 2,736 0 2,817 0 3,001 0 3,005

19.01～20 9 3,002 121 2,857 116 2,933 1 3,002 1 3,006

18.01～19 0 3,002 0 2,857 0 2,933 0 3,002 0 3,006

17.01～18 5 3,007 55 2,912 0 2,933 0 3,002 3 3,009

16.01～17 0 3,007 0 2,912 0 2,933 0 3,002 0 3,009

15.01～16 8 3,015 49 2,961 43 2,976 0 3,002 2 3,011

14.01～15 0 3,015 0 2,961 0 2,976 0 3,002 0 3,011

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 2 3,017 27 2,988 0 2,976 0 3,002 0 3,011

12.01～13 0 3,017 0 2,988 0 2,976 0 3,002 0 3,011

11.01～12 1 3,018 7 2,995 17 2,993 0 3,002 0 3,011

10.01～11 0 3,018 0 2,995 0 2,993 0 3,002 0 3,011

9.01～10 0 3,018 8 3,003 0 2,993 0 3,002 1 3,012

8.01～9 0 3,018 0 3,003 0 2,993 0 3,002 0 3,012

7.01～8 1 3,019 1 3,004 5 2,998 0 3,002 0 3,012

6.01～7 0 3,019 0 3,004 0 2,998 0 3,002 0 3,012

5.01～6 0 3,019 0 3,004 0 2,998 0 3,002 0 3,012

4.01～5 0 3,019 0 3,004 0 2,998 0 3,002 0 3,012

3.01～4 0 3,019 0 3,004 0 2,998 0 3,002 0 3,012

2.01～3 0 3,019 0 3,004 0 2,998 0 3,002 0 3,012

1.01～2 0 3,019 0 3,004 0 2,998 0 3,002 0 3,012

0.01～1 0 3,019 0 3,004 0 2,998 0 3,002 0 3,012

0 146 3,165 161 3,165 167 3,165 163 3,165 153 3,165

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,265 58 2,253 48 2,249 56 2,252 74 2,259 84

後標 (第25百分

位數考生成績)
755 40 751 26 750 28 751 54 753 54

13.3367 17.697 19.0846 13.311 17.9084

50.2647 39.1997 43.7118 64.3125 68.828

3,019 3,004 2,998 3,002 3,012

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


